
 

1. ZŠ Praha 10, Olešská 2222/18, p.o., body: 17 573 

2. ZŠ Praha 10, Bří Jandusů, body: 17 346 

3. ZŠ Praha 10, Nad Vodovodem, body: 15 872 
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SOUBOJ O PRAHU 10 10.4.2024
10.4.2024 ZŠ U OBORY

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Karolína Turková 2010 6,42  659 11,75  593 220  643 86  770  0 2 665
Lucia Jedináková 2010 6,39  654 12,05  613 219  640 90  810  0 2 717
Hana Novotná 2010 7,41  811 12,25  626 167  466 76  670  0 2 573
Natálie Urbanová 2011 5,99  593 10,45  506 250  743 55  460  0 2 302
Petr Nykles 2010 7,81  873 14,85  800 171  480 88  790  0 2 943
Matyáš Růžek 2009 7,26  788 14,55  780 307  933 82  730  0 3 231
Adam Šmíd 2010 8,06  911 14,60  783 273  820 102  930  0 3 444
Jakub Lukeš 2011 6,60  686 11,65  586 188  536 76  670  0 2 478

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Linda Svátková 2009 6,35  648 10,85  533 178  503 68  590  0 2 274
Kira Toptikova 2009 6,00  594 10,61  517 270  810 105  960  0 2 881
Laura Bejlková 2010 6,91  734 12,05  613 249  740 82  730  0 2 817
Anežka Nevoralová 2010 6,50  671 11,75  593 245  726 65  560  0 2 550
Tomáš Kopecký 2009 7,55  833 15,55  846 179  506 75  660  0 2 845
David Nováček 2009 7,05  756 14,50  776 212  616 114 1 050  0 3 198
Václav Padyásek 2011 7,63  845 13,50  710 215  626 95  860  0 3 041
Lukáš Čechal 2009 7,49  823 14,35  766 210  610 75  660  0 2 859

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Beata Přibylová 2011 6,60  686 10,15  486 207  600 78  690  0 2 462
Tereza Majerová 2009 6,59  685 7,50  310 173  486 56  470  0 1 951
Vanessa Grufíková 2009 6,43  660 11,55  580 198  570 62  530  0 2 340
Majerová Veronika 2009 5,90  579 7,90  336 159  440 63  540  0 1 895
Ondřej Mertl 2010 7,44  816 13,45  706 307  933 93  840  0 3 295
Petr Kubů 2009 7,88  883 13,50  710 172  483 89  800  0 2 876
Edward Eysselt 2010 7,39  808 14,25  760 213  620 85  760  0 2 948
Štěpán Kalous 2009 7,64  846 10,60  516 203  586 80  710  0 2 658



 

4. ZŠ U Obory Praha 10 - Uhříněves, Vachkova, body: 15 837 

5. ZŠ Praha 10, Bří Jandusů B, body: 15 097 

6. ZŠ Praha 10, Nad Vodovodem B, body: 14 725 
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SOUBOJ O PRAHU 10 10.4.2024
10.4.2024 ZŠ U OBORY

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Kristýna Nováková 2010 6,60  686 9,75  460 215  626 75  660  0 2 432
Berta Kosová 2009 6,35  648 11,92  604 195  560 75  660  0 2 472
Kateřina Pelešková 2012 5,65  540 9,55  446 212  616 64  550  0 2 152
Mariana Kačmáčková 2011 6,66  696 10,20  490 221  646 68  590  0 2 422
Filip Fabián 2010 6,95  740 12,40  636 195  560 78  690  0 2 626
Filip Honěk 2010 6,10  610 13,15  686 219  640 74  650  0 2 586
Jakub Martin 2009 6,38  653 13,85  733 194  556 81  720  0 2 662
Jaroslav Vdovychenko 2010 6,02  597 12,80  663 340 1 043 101  920  0 3 223

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Zuzana Ceplová 2011 6,11  611 10,07  481 121  313 55  460  0 1 865
Amelie Bršlicová 2010 6,42  659 10,35  500 255  760 78  690  0 2 609
Hádková Anna 2010 6,55  679 9,95  473 168  470 65  560  0 2 182
Elen Pírková 2009 5,40  502 9,35  433 210  610 53  440  0 1 985
David Koželuh 2009 7,12  766 12,85  666 225  660 65  560  0 2 652
Marek Koželuh 2009 7,58  837 16,10  883 145  393 56  470  0 2 583
Dominik Šourek 2010 6,95  740 15,85  866 270  810 76  670  0 3 086
Adam Strnad 2009 6,35  648 12,35  633 208  603 57  480  0 2 364

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Michaela Krejčí 2010 6,80  717 9,65  453 173  486 58  490  0 2 146
Tereza Štáfová 2011 6,00  594 9,90  470 172  483 78  690  0 2 237
Veronika Wranová 2011 6,60  686 10,35  500 154  423 80  710  0 2 319
Rodová Anežka 2011 6,00  594 7,50  310 146  396 89  800  0 2 100
Matyáš Bedlivý 2010 7,30  794 13,85  733 146  396 63  540  0 2 463
Andrej Rybovič 2010 6,55  679 10,75  526 241  713 66  570  0 2 488
Matějka Jakub 2010 6,60  686 13,80  730 323  986 76  670  0 3 072
David Bortl 2009 7,40  810 11,40  570 166  463 69  600  0 2 443



 

7. ZŠ Dubeč, body: 14 473 

8. ZŠ Praha 10, Jakutská, body: 13 902 
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SOUBOJ O PRAHU 10 10.4.2024
10.4.2024 ZŠ U OBORY

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Laura Bernášková 2009 6,35  648 9,10  416 184  523 51  420  0 2 007
Kristýna Sedláková 2010 6,30  640 10,70  523 232  683 67  580  0 2 426
Karolína Lisecová 2010 5,70  548 7,45  306 150  410 54  450  0 1 714
Sofie Lochmanová 2009 5,50  517 8,10  350 202  583 45  360  0 1 810
Jakub Havel 2009 8,10  917 15,35  833 191  546 55  460  0 2 756
Marek Pucherna 2009 7,50  825 11,46  574 165  460 56  470  0 2 329
Kryštof Šterzl 2009 7,25  786 15,10  816 178  503 96  870  0 2 975
Ondřej Ulrych 2010 6,90  733 12,65  653 208  603 60  510  0 2 499

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Adéla Kulhánková 2010 6,58  683 10,00  476 140  376 52  430  0 1 965
Isabel Sales 2011 6,32  643 10,78  528 194  556 83  740  0 2 467
Viktorie Štěrbová 2009 5,78  560 8,80  396 182  516 75  660  0 2 132
Diana Parýzková 2010 6,81  719 10,20  490 177  500 64  550  0 2 259
Tobiáš Broda 2009 7,47  820 14,75  793 76  163 75  660  0 2 436
Lukáš Manoušek 2009 6,26  634 12,50  643 156  430 78  690  0 2 397
Vasyl Vechernyuk 2009 6,87  728 14,45  773 60  110 69  600  0 2 211
Pavel Skála 2010 5,71  550 9,95  473 169  473 65  560  0 2 056



 

SOUBOJ O PRAHU 10 10.4.2024
10.4.2024 ZŠ U OBORY

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - chlapci

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Matyáš Růžek 2009 ZŠ Praha 10, Olešská 2222/18, p.o. QD 7,26  788 14,55  780 307  933 82  730  0 3 231
2 David Nováček 2009 ZŠ Praha 10, Bří Jandusů QD 7,05  756 14,50  776 212  616 114 1 050  0 3 198
3 Josef Mysliveček 2009 ZŠ Praha 10, Bří Jandusů qJ 7,15  771 13,45  706 276  830 77  680  0 2 987
4 Kryštof Šterzl 2009 ZŠ Dubeč qJ 7,25  786 15,10  816 178  503 96  870  0 2 975
4 Daniel Adamec 2009 ZŠ Praha 10, Bří Jandusů 6,70  702 13,55  713 222  650 100  910  0 2 975
6 Jáchym Vráb 2009 ZŠ U Obory Praha 10 - Uhříněves,

Vachkova
7,73  860 14,25  760 193  553 82  730  0 2 903

7 Petr Kubů 2009 ZŠ Praha 10, Nad Vodovodem 7,88  883 13,50  710 172  483 89  800  0 2 876
8 Lukáš Čechal 2009 ZŠ Praha 10, Bří Jandusů QD 7,49  823 14,35  766 210  610 75  660  0 2 859
9 Tomáš Kopecký 2009 ZŠ Praha 10, Bří Jandusů QD 7,55  833 15,55  846 179  506 75  660  0 2 845
10 Jakub Havel 2009 ZŠ Dubeč 8,10  917 15,35  833 191  546 55  460  0 2 756
11 Jakub Martin 2009 ZŠ U Obory Praha 10 - Uhříněves,

Vachkova
6,38  653 13,85  733 194  556 81  720  0 2 662

12 Štěpán Kalous 2009 ZŠ Praha 10, Nad Vodovodem 7,64  846 10,60  516 203  586 80  710  0 2 658
13 David Koželuh 2009 ZŠ Praha 10, Bří Jandusů B 7,12  766 12,85  666 225  660 65  560  0 2 652
14 Antonín Veselý 2009 ZŠ Praha 10, Nad Vodovodem 6,70  702 13,50  710 210  610 70  610  0 2 632
15 Marek Koželuh 2009 ZŠ Praha 10, Bří Jandusů B 7,58  837 16,10  883 145  393 56  470  0 2 583
16 Petr Korbel 2009 ZŠ Praha 10, Jakutská 7,23  783 13,20  690 130  343 85  760  0 2 576
17 Adam Vlachynský 2009 ZŠ Praha 10, Bří Jandusů 7,22  782 11,95  606 180  510 70  610  0 2 508
18 David Bortl 2009 ZŠ Praha 10, Nad Vodovodem B 7,40  810 11,40  570 166  463 69  600  0 2 443
19 Tobiáš Broda 2009 ZŠ Praha 10, Jakutská 7,47  820 14,75  793 76  163 75  660  0 2 436
20 Lukáš Manoušek 2009 ZŠ Praha 10, Jakutská 6,26  634 12,50  643 156  430 78  690  0 2 397
21 Jakub Ruchař 2009 ZŠ U Obory Praha 10 - Uhříněves,

Vachkova
7,32  797 9,20  423 225  660 60  510  0 2 390

22 Rogan Jonáš 2009 ZŠ Praha 10, Bří Jandusů 6,55  679 12,35  633 215  626 52  430  0 2 368
23 Adam Strnad 2009 ZŠ Praha 10, Bří Jandusů B 6,35  648 12,35  633 208  603 57  480  0 2 364
24 Marek Pucherna 2009 ZŠ Dubeč 7,50  825 11,46  574 165  460 56  470  0 2 329
25 Vasyl Vechernyuk 2009 ZŠ Praha 10, Jakutská 6,87  728 14,45  773 60  110 69  600  0 2 211

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Adam Šmíd 2010 ZŠ Praha 10, Olešská 2222/18, p.o. QD 8,06  911 14,60  783 273  820 102  930  0 3 444
2 Ondřej Mertl 2010 ZŠ Praha 10, Nad Vodovodem qJ 7,44  816 13,45  706 307  933 93  840  0 3 295
3 Jaroslav Vdovychenko 2010 ZŠ U Obory Praha 10 - Uhříněves,

Vachkova
qJ 6,02  597 12,80  663 340 1 043 101  920  0 3 223

4 Dominik Šourek 2010 ZŠ Praha 10, Bří Jandusů B 6,95  740 15,85  866 270  810 76  670  0 3 086
5 Matějka Jakub 2010 ZŠ Praha 10, Nad Vodovodem B 6,60  686 13,80  730 323  986 76  670  0 3 072



6 Edward Eysselt 2010 ZŠ Praha 10, Nad Vodovodem 7,39  808 14,25  760 213  620 85  760  0 2 948
7 Petr Nykles 2010 ZŠ Praha 10, Olešská 2222/18, p.o. QD 7,81  873 14,85  800 171  480 88  790  0 2 943
8 Filip Fabián 2010 ZŠ U Obory Praha 10 - Uhříněves,

Vachkova
6,95  740 12,40  636 195  560 78  690  0 2 626

9 Filip Honěk 2010 ZŠ U Obory Praha 10 - Uhříněves,
Vachkova

6,10  610 13,15  686 219  640 74  650  0 2 586

10 Daniel Janda 2010 ZŠ U Obory Praha 10 - Uhříněves,
Vachkova

7,04  754 11,00  543 196  563 76  670  0 2 530

11 Ondřej Ulrych 2010 ZŠ Dubeč 6,90  733 12,65  653 208  603 60  510  0 2 499
12 Andrej Rybovič 2010 ZŠ Praha 10, Nad Vodovodem B 6,55  679 10,75  526 241  713 66  570  0 2 488
13 Matyáš Bedlivý 2010 ZŠ Praha 10, Nad Vodovodem B 7,30  794 13,85  733 146  396 63  540  0 2 463
14 Jan Matouš Veselý 2010 ZŠ Praha 10, Bří Jandusů 6,28  637 9,59  449 188  536 74  650  0 2 272
15 Šimon Darmovzal 2010 ZŠ Praha 10, Bří Jandusů 6,44  662 10,42  504 140  376 75  660  0 2 202
16 Pavel Skála 2010 ZŠ Praha 10, Jakutská 5,71  550 9,95  473 169  473 65  560  0 2 056

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Václav Padyásek 2011 ZŠ Praha 10, Bří Jandusů QD 7,63  845 13,50  710 215  626 95  860  0 3 041
2 Edward Walter 2011 ZŠ Dubeč qJ 5,98  591 10,55  513 225  660 89  800  0 2 564
3 Jakub Lukeš 2011 ZŠ Praha 10, Olešská 2222/18, p.o. QD 6,60  686 11,65  586 188  536 76  670  0 2 478
4 Banitorof Yusef 2011 ZŠ Praha 10, Bří Jandusů qJ 6,34  646 8,90  403 181  513 83  740  0 2 302
5 Štěpán Hoštický 2011 ZŠ Dubeč 5,87  574 6,75  260 171  480 89  800  0 2 114
6 Jakub Mellen 2011 ZŠ Dubeč 6,02  597 7,85  333 169  473 77  680  0 2 083
7 František Michl 2011 ZŠ Dubeč 5,92  582 7,80  330 140  376 74  650  0 1 938
8 Vít Staněk 2011 ZŠ Dubeč 6,92  736 12,35  633 78  170 34  250  0 1 789
9 Josef Procházka 2011 ZŠ Dubeč 5,48  514 7,70  323 203  586 40  310  0 1 733
10 Pavel Wasserbauer 2011 ZŠ Dubeč 4,94  431 7,00  276 76  163 65  560  0 1 430

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Daniel Cassandro 2012 ZŠ Praha 10, Jakutská qJ 5,78  560 6,85  266 295  893 83  740  0 2 459
2 Adam Hruška 2012 ZŠ Praha 10 - D. Měcholupy,

Kutnohorská
qJ 5,57  528 7,05  280 228  670 74  650  0 2 128

3 Jáchym Havel 2012 ZŠ Dubeč 5,92  582 9,60  450 147  400 40  310  0 1 742

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Filip Vrňák 2013 ZŠ Praha 10, Bří Jandusů qJ 5,97  590 7,04  279 250  743 77  680  0 2 292
2 Ondřej Tichý 2013 ZŠ U Obory Praha 10 - Uhříněves,

Vachkova
qJ 5,61  534 5,90  203 200  576 70  610  0 1 923

3 Jakub Kovář 2013 ZŠ Praha 10, Nad Vodovodem 5,48  514 7,40  303 195  560 58  490  0 1 867
4 Matouš Mareš 2013 ZŠ Praha 10 - D. Měcholupy,

Kutnohorská
5,69  546 8,60  383 181  513 51  420  0 1 862

5 Jan Čachotský 2013 ZŠ Praha 10, Nad Vodovodem 6,05  602 7,05  280 141  380 56  470  0 1 732
6 Dominik Vojta 2013 ZŠ U Obory Praha 10 - Uhříněves,

Vachkova
5,88  576 6,05  213 106  263 69  600  0 1 652



 

SOUBOJ O PRAHU 10 10.4.2024
10.4.2024 ZŠ U OBORY

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - dívky

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Kira Toptikova 2009 ZŠ Praha 10, Bří Jandusů QD 6,00  594 10,61  517 270  810 105  960  0 2 881
2 Berta Kosová 2009 ZŠ U Obory Praha 10 - Uhříněves,

Vachkova
qJ 6,35  648 11,92  604 195  560 75  660  0 2 472

3 Vanessa Grufíková 2009 ZŠ Praha 10, Nad Vodovodem qJ 6,43  660 11,55  580 198  570 62  530  0 2 340
4 Linda Svátková 2009 ZŠ Praha 10, Bří Jandusů QD 6,35  648 10,85  533 178  503 68  590  0 2 274
5 Viktorie Štěrbová 2009 ZŠ Praha 10, Jakutská 5,78  560 8,80  396 182  516 75  660  0 2 132
6 Laura Bernášková 2009 ZŠ Dubeč 6,35  648 9,10  416 184  523 51  420  0 2 007
7 Elen Pírková 2009 ZŠ Praha 10, Bří Jandusů B 5,40  502 9,35  433 210  610 53  440  0 1 985
8 Tereza Majerová 2009 ZŠ Praha 10, Nad Vodovodem 6,59  685 7,50  310 173  486 56  470  0 1 951
9 Majerová Veronika 2009 ZŠ Praha 10, Nad Vodovodem 5,90  579 7,90  336 159  440 63  540  0 1 895
10 Barbora Škodová 2009 ZŠ Praha 10, Nad Vodovodem 5,33  491 9,60  450 120  310 65  560  0 1 811
11 Sofie Lochmanová 2009 ZŠ Dubeč 5,50  517 8,10  350 202  583 45  360  0 1 810

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Laura Bejlková 2010 ZŠ Praha 10, Bří Jandusů QD 6,91  734 12,05  613 249  740 82  730  0 2 817
2 Lucia Jedináková 2010 ZŠ Praha 10, Olešská 2222/18, p.o. QD 6,39  654 12,05  613 219  640 90  810  0 2 717
3 Karolína Turková 2010 ZŠ Praha 10, Olešská 2222/18, p.o. QD 6,42  659 11,75  593 220  643 86  770  0 2 665
4 Amelie Bršlicová 2010 ZŠ Praha 10, Bří Jandusů B qJ 6,42  659 10,35  500 255  760 78  690  0 2 609
5 Hana Novotná 2010 ZŠ Praha 10, Olešská 2222/18, p.o. QD 7,41  811 12,25  626 167  466 76  670  0 2 573
6 Anežka Nevoralová 2010 ZŠ Praha 10, Bří Jandusů QD 6,50  671 11,75  593 245  726 65  560  0 2 550
7 Kristýna Nováková 2010 ZŠ U Obory Praha 10 - Uhříněves,

Vachkova
qJ 6,60  686 9,75  460 215  626 75  660  0 2 432

8 Kristýna Sedláková 2010 ZŠ Dubeč 6,30  640 10,70  523 232  683 67  580  0 2 426
9 Diana Parýzková 2010 ZŠ Praha 10, Jakutská 6,81  719 10,20  490 177  500 64  550  0 2 259
10 Adéla Škorpilová 2010 ZŠ Praha 10, Jakutská 6,10  610 10,00  476 152  416 84  750  0 2 252
11 Alžběta Havlíková 2010 ZŠ Praha 10, Jakutská 5,72  551 9,33  432 191  546 78  690  0 2 219
12 Hádková Anna 2010 ZŠ Praha 10, Bří Jandusů B 6,55  679 9,95  473 168  470 65  560  0 2 182
13 Amálie Boukalová 2010 ZŠ Praha 10, Olešská 2222/18, p.o. 5,82  566 10,88  535 210  610 55  460  0 2 171
14 Michaela Krejčí 2010 ZŠ Praha 10, Nad Vodovodem B 6,80  717 9,65  453 173  486 58  490  0 2 146
15 Veronika Bártková 2010 ZŠ Dubeč 6,02  597 10,20  490 144  390 72  630  0 2 107
16 Veronika Tyminska 2010 ZŠ Praha 10, Bří Jandusů 5,90  579 8,04  346 181  513 62  530  0 1 968
17 Adéla Kulhánková 2010 ZŠ Praha 10, Jakutská 6,58  683 10,00  476 140  376 52  430  0 1 965
18 Valentina Donátová 2010 ZŠ Dubeč 6,15  617 4,10  83 137  366 98  890  0 1 956
19 Karolína Lisecová 2010 ZŠ Dubeč 5,70  548 7,45  306 150  410 54  450  0 1 714



Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Isabel Sales 2011 ZŠ Praha 10, Jakutská qJ 6,32  643 10,78  528 194  556 83  740  0 2 467
2 Beata Přibylová 2011 ZŠ Praha 10, Nad Vodovodem qJ 6,60  686 10,15  486 207  600 78  690  0 2 462
3 Mariana Kačmáčková 2011 ZŠ U Obory Praha 10 - Uhříněves,

Vachkova
6,66  696 10,20  490 221  646 68  590  0 2 422

4 Beáta Vinklerová 2011 ZŠ Praha 10, Olešská 2222/18, p.o. 6,20  625 10,58  515 222  650 64  550  0 2 340
5 Veronika Wranová 2011 ZŠ Praha 10, Nad Vodovodem B 6,60  686 10,35  500 154  423 80  710  0 2 319
6 Natálie Urbanová 2011 ZŠ Praha 10, Olešská 2222/18, p.o. QD 5,99  593 10,45  506 250  743 55  460  0 2 302
7 Nela Greshnyaková 2011 ZŠ Praha 10, Olešská 2222/18, p.o. 5,80  563 10,05  480 227  666 67  580  0 2 289
8 Tereza Štáfová 2011 ZŠ Praha 10, Nad Vodovodem B 6,00  594 9,90  470 172  483 78  690  0 2 237
9 Adéla Krátká 2011 ZŠ Praha 10, Bří Jandusů 5,91  580 8,20  356 195  560 75  660  0 2 156
10 Beáta Kubcová 2011 ZŠ Dubeč 5,12  459 7,60  316 203  586 83  740  0 2 101
11 Rodová Anežka 2011 ZŠ Praha 10, Nad Vodovodem B 6,00  594 7,50  310 146  396 89  800  0 2 100
12 Adriana Chanová 2011 ZŠ U Obory Praha 10 - Uhříněves,

Vachkova
5,96  588 7,50  310 213  620 65  560  0 2 078

13 Sophie Bláhová 2011 ZŠ Praha 10, Nad Vodovodem 5,67  543 8,80  396 157  433 66  570  0 1 942
14 Lucie Jadrná 2011 ZŠ Dubeč 5,76  557 7,25  293 128  336 81  720  0 1 906
15 Zuzana Ceplová 2011 ZŠ Praha 10, Bří Jandusů B 6,11  611 10,07  481 121  313 55  460  0 1 865
16 Sára Pichlíková 2011 ZŠ Praha 10, Olešská 2222/18, p.o. 5,30  486 7,40  303 176  496 60  510  0 1 795
17 Rozálie Šterzlová 2011 ZŠ Dubeč 5,72  551 6,60  250 158  436 62  530  0 1 767
18 Markéta Turková 2011 ZŠ Praha 10, Olešská 2222/18, p.o. 5,20  471 6,30  230 160  443 58  490  0 1 634
19 Kristýna Říhová 2011 ZŠ Praha 10, Bří Jandusů 5,32  490 7,35  300 120  310 49  400  0 1 500
20 Maya Tavares Mendes 2011 ZŠ Praha 10, Olešská 2222/18, p.o. 4,50  363 7,98  342 158  436 40  310  0 1 451
21 Svitlana Doloh 2011 ZŠ Praha 10, Olešská 2222/18, p.o. 5,53  522 5,40  170 146  396 42  330  0 1 418
22 Aneta Pokorná 2011 ZŠ Dubeč 5,49  516 5,65  186 116  296 42  330  0 1 328
23 Lucie Riegerová 2011 ZŠ Dubeč 4,24  323 4,50  110 81  180 60  510  0 1 123

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Kateřina Pelešková 2012 ZŠ U Obory Praha 10 - Uhříněves,

Vachkova
qJ 5,65  540 9,55  446 212  616 64  550  0 2 152

2 Evelína Skalozubová 2012 ZŠ Praha 10 - D. Měcholupy,
Kutnohorská

qJ 5,80  563 7,58  315 195  560 62  530  0 1 968

3 Agáta Krejčíková 2012 ZŠ Praha 10, Bří Jandusů 6,00  594 7,70  323 183  520 62  530  0 1 967
4 Adéla Pavlovičová 2012 ZŠ Dubeč 5,85  571 7,15  286 153  420 56  470  0 1 747
5 Lucie Kloučková 2012 ZŠ U Obory Praha 10 - Uhříněves,

Vachkova
5,47  513 5,75  193 158  436 52  430  0 1 572

6 Julie Spatzalová 2012 ZŠ Praha 10 - D. Měcholupy,
Kutnohorská

4,95  433 7,35  300 102  250 22  130  0 1 113

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Anna Korcová 2013 ZŠ Praha 10 - D. Měcholupy,

Kutnohorská
qJ 5,48  514 9,20  423 251  746 61  520  0 2 203

2 Nina Marie Olsen 2013 ZŠ U Obory Praha 10 - Uhříněves,
Vachkova

qJ 5,48  514 6,50  243 176  496 78  690  0 1 943



3 Tanya Rose Olsen 2013 ZŠ U Obory Praha 10 - Uhříněves,
Vachkova

5,70  548 5,60  183 210  610 49  400  0 1 741

4 Nicol Chudomelová 2013 ZŠ Praha 10 - D. Měcholupy,
Kutnohorská

5,37  497 5,25  160 202  583 42  330  0 1 570

5 Tereza Radolfová 2013 ZŠ Praha 10 - D. Měcholupy,
Kutnohorská

5,39  500 6,20  223 122  316 49  400  0 1 439

6 Sofie Matějů 2013 ZŠ Praha 10 - D. Měcholupy,
Kutnohorská

4,81  411 5,00  143 117  300 49  400  0 1 254

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Malvína Lachmanová 2014 ZŠ Praha 10, Nad Vodovodem qJ 5,71  550 5,90  203 165  460 67  580  0 1 793
2 Nicol Vavrečková 2014 ZŠ Praha 10 - D. Měcholupy,

Kutnohorská
qJ 4,85  417 5,30  163 124  323 52  430  0 1 333

3 Eliška Macháčková 2014 ZŠ Praha 10 - D. Měcholupy,
Kutnohorská

5,12  459 5,20  156 126  330 35  260  0 1 205



 

SOUBOJ O PRAHU 10 10.4.2024
10.4.2024 ZŠ U OBORY

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - učitelky

Ročník 1983
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY

Martina Vrňáková 1983 ZŠ U Obory Praha 10 - Uhříněves,
Vachkova

qJ 7,20  779 13,60  716 290  876 83  740  0 3 111


